framifeiy Dei gratii, Frgneorum Regif

Chriftianifliiiii ac Admiraldus Franci«e

,

Stephenus de Potteber E^fe^fut Ptrifien-

f/s^ Francifeui de Rupecuvurdi Milcs

Dominus dc Csmpodenario Senefcallus

Tholoz* 5c Gubernator Rupells Cain-

bcHanus didi Chriftianifiirai Freneorum

Regii ^ & l^icoldHi de Neufoilte etiam

Miles Dominus de Villcroy Sccrctarius

Financianun didi Chriftianiflinii Regis

Ac Audientiarius Franci», Confiliarii,

Oratores, CommilTarii, Procuratores, Ac

Ambafliatores ejufdcm ChriftianilTimi

Regis ad infraferipta fufficienter 6c jegit-

tinicdcputati conftituti Ac audorifati, Sa-

lutem.

Notum facimus quod.

Cum inter didura Chriflianiflicnum

Francorum AC Potentiflimum ac Screnif- A. D. 1 5 18.

fimum Wb»r*Vi«w , Dei y'

Regefy Foedus perpetuum AC inviolabilis

Amicitia jampridem contrada fit, ac in-

diflolubili AHinitatis vinculo confirma-

ta, exifiimeturquod nichil magis ad eo-

rundem Foederis, Amiciti», Affinitatif-

ue Incrementum perrinerc, quAm quod
rincipes aniedidi alter alterum Pr»fcn-

tem videat Ac mutuo Colloquantur
^

Ex quo, pr»ter Familiaritatem mter eof-

dem Princfpes, nounichil quoque com-
muni Reipublic» Chrifiian» Utilitatis

accedet: Nos CommifTarii antedidi, qut

eorum nichil duximus omittendum,

qusvel ad didorum Principum mutuam
Amicitiam vel ad Chrifiians Reipublic»

Incrementum fpedarecognofcimus,cum,

lllufiribus Reverendis Ac Generofis Viris

Dominis, Tboma Duee NorfelcbU Magtio

Thefaurario Ac MarefcalloAnglis,7i&0Ar4

Epifeopo Dunolmenji Cufiode Privati Si-

gilli didi Poientifiimi Regis Angli»

,

C4r^/<^ Comite IVigomU Domino de Her-

bert Ac de Gower Camerario didi Ii-

lulfrifljini Regis Anglis, Ac NicboUo

Epifeopo Eiienfi, etiam ConfiJiariis, Ora-

toribus-, Commifiariis, Procuratoribus,

Ac Ambafliatoribus ejufdem Potemifiimi

AngtU Regis ad Iflfrafcripta fufficienter

Ac legitime deputatis Ac confiitutis. Con-

venimus Ac Conclufirous, ac pcriV»fen-

tes Convenimus Ac Concludimus in hunc

qui fcquitur modum.

Imprimis, Conventum Ac Concorda-

tum eft, quod didi Potentiffimi Frattco~

rum& AnglU Reges ante ultimum Diem

Julii proximi fcquentem convenient,

mutuo Se videbunt, Ac colloqucntur in

VilU de Sandpnfeld qu» efi fita in Lo-

co indifferenti, vcl in alio Loco indif-

ferenti per Commiflarios utriufquc de-

putando Ac aflignando^ ubialter alterum

familiariter falutare, vifitarc, acceptare.

Ac de Rebus fuis coipmunibus invicem

comrmaflicare, iTada^ difpobcre, (la-

tuere, Acordinarc, prout Eis tunc vide-

bitur, poffit Ac valeat.

Item ,
Conventum Ac Concordatum

eff, quod didi Reges ad didulu <mi«

tuum Colloquium Ac Congreffum in

Loco prsdido TJxores fuo$y videlicet,

Reginas utrhifquc, Ac Domimam Matrem

diUi Francorum Regis , ac etiatb fuos

Familiares Ac Domefticos in fua Comi-

tativa. Ac non alios fecum adducere pof-

fint Ac valeant, poflitquc Ac valeat eo-

rum uterque. ^ *

Item, Conventum, Concordatuo,

Ac Conciufuin eft quod
,

ante Priimiin

Diem Aprilis proxime futurutn, ante di-

duin mutuum Colloquium, didi ira#-

5 eorum
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1

A & AugtU Rega mittent fuos

CommiHarios ad dictura Locum deSan-

dyufel, qui dc Loco, Modo, Forma, Sc

Die difti raultm Colloquii, 6c omnia

& lingula concordabunt dv ordinabunt,

qua,* ad utriiilquc Rt^ura priedidorum,

6c perlbnirura fuarura Honorem, Tu-

telam, A: Securitatem quovifraodo fpc-

ftare pertinere neccllaria putabunt.

In quorum omnium & fingulorum

Pr^miliorum Fidem & Teftimonium

Nos, Oratores Comraiilkrii & Procura-

tores antedidi Domini noltri Chriftia-

nifiimi Regit FrditcUj Fra;fenlibus hiis.

Manibus noflris fubfcriptis, Sigilla uo-

(tra appofuimus.

Data in TJrhe London. Die Odava
Odobris, Anno Domini MillefimoQuin-

gentelimo Decimo odavo.

G. Gouffier.
Stephanus Parisiensis Episco-

pus.

F. DE Rochechovart.
^

DeNeufville.

Firma & Craia habentes, ea oninia A. D. 1518.

lingula, quatenus Nos Heredes Sut-

celibrcsnoftros. Terras, Regna, Patrias,

Dominia, vel Subditos noilros concer-

nunt fcu tangunt, ac tangere vel con-

ternere poterunt, omnibus melioribus

modo, via, jure, & forma quibus inc-

liiis, validius, 6C efficacius polTumus

6c debemus , Acceptamus
, Approba-

mus, Laudamus, Conlinnamus
, tS:

Ratiheamus, fc inviolabiliter, firmiter,

bene, & fideliter tenere, obfervare, Sc

adimplere, tenerique, obfervari, ad-

impleri facere cum efFedu, bona Fide

& in Verbo Regio, Promittimus perPr.-e-

fentes.

In quorum omnium 6c fingulorum

Fidem 6C Teftimonimu PrsniilVoruin

has Prsfentes, Manu noftra fignatas,

Sigillo nohro iVIagno muniri juflimus.

Datum ParijiHt Dic xxi. Menfis De-
cembris, Anno Domini MilldimoQuin-
gcntefiino Decituo Odavo, Hk Rcgm no-

llri Quarto.

Francoys.

ShI> Sigillk prddi^erum Com/nijpf

rioTHm dHplicibMS a ctudif p<tj“ Pet- Rtgem,

deMtibm.
Robertet.

Nos autem, prtedidum Tradatum ac

omnia fingula Capitula & Articulos

in eodem contenta iS: fpecificata Rata

Snb Sigilld Mdgno de Ctrd viridi 4 fi-

Iit fericii rubei viridifyue Celerum